
 
 

 
UCHWAŁA Nr  I/10/2018 
RADY GMINY PACYNA 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
 w sprawie powołania Komisji Opieki Społecznej, Oświaty, 

Kultury, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
 
Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2018 r.  poz. 994,  1000,   1349  i  1432),   §  65  
ust. 1 pkt 4 uchwały nr XXVIII/163/2018 z dnia 5 listopada 2018 r. 
Rady Gminy Pacyna w sprawie Statutu Gminy Pacyna (Dz. Urzędowy 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10633) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury, Porządku i 
Bezpieczeństwa Publicznego w składzie: 
 

1. Grażyna Tarka 
2. Daniel Majchrzak 
3. Marzena Woźniak 
4. Piotr Kołodziejczyk 
5. Paweł Nowicki 
 

§ 2. 
 

Przedmiotem działania Komisji są w szczególności sprawy: 
 

1) opieki i pomocy społecznej oraz spraw socjalnych, 
2) oświaty, 
3) kultury i sportu, 
4) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 
5) ochrony przeciwpożarowej, 
6) ochrony zdrowia, 
7) spraw społecznych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 

 

 

(-) Stanisław Kołodziejczyk 

Przewodniczący Rady Gminy 


